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Thomas Bider

Wirtsgasse 11 - Tullau

74538 Rosengarten

Telefon: 0791/20460572

E-Mail: thomas.baeder@gmail.com

Fritz Barth

Mech.-Meister, Rentner

Holderlinstr. 5

75323 Bad Wildbad-Calmbach

Telefon: 07081/6357

E-Mail: fritz.barth@mianba.de

Internet: www.mianba.de/heimatforschung

Michael Barth
Dipl.-Sozialpidagoge (FH)
Holderlinstr. 5

75323 Bad Wildbad-Calmbach
Telefon: 07081/952489

E-Mail: michael.barth@mianba.de

Martin Frief}
Kreisarchivar
Landratsamt Calw

75365 Calw

Dr. Uwe Gast

Corpus Vitrearum Deutschland
Lugostr. 13

79100 Freiburg i. Br.

Telefon: 0761/75502

E-Mail: gast@cvma-freiburg.de

Dr. Ulrike Kalbaum
Rosastrafle 1

79098 Freiburg i. Br.

Telefon: 0761/2853395
E-Mail: ulrikekalbaum@web.de

Fritz Kalmbach

Drosselweg 16

72581 Dettingen/Erms

E-Mail: Fritz.Kalmbach@t-online.de

Dr. Karl J. Mayer
Stadtarchivar
Stadtarchiv Calw
75323 Calw

Uwe Meyerdirks MA
Frondsbergstrafle 47

72070 Tiibingen

E-Mail: uwe@meyerdirks.com
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Dr. Christoph Morrissey
Landeskundler und Archiologe
Corrensstrafse 9

72076 Tiibingen

E-Mail: morrissey-buerosuedwest@gmx.de

Hans Schabert

Biirgermeister 1. R.

Laienbergstr. 135

75323 Bad Wildbad

Telefon: 07081/3986

E-Mail: HansSchabert@t-online.de

Prof. i. R. Dr. Helmut Vester
Fachleiter Alte Sprache
Daimlerstrafe 40

75217 Birkenfeld

E-Mail: Helmut.Vester@web.de
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Dr. Dietmar Waidelich
Konradin-Kreutzer-Str. 7

76185 Karlsruhe

Telefon: 0721/502812

E-Mail: dietmar.waidelich@absciex.com

Peter Weidenbach

Forstprisident i. R.
Heinrich-Sauter-Weg 3

75378 Bad Liebenzell

Telefon: 07052/3756

E-Mail: p-weidenbach@t-online.de
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